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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 68 daté 21.12.2022

“PER MIRATIM TE VLERESIMIT PARAPRAK DHE MASA E
SHPERBLIMITPER SHPRONESIMIN PER INTERES PUBLIK, TE PRONAREVE
TE PASURIVE TE PALUAJTSHME, PRONE PRIVATE, QF PREKEN PER
EFEKT INVESTIMI PUBLIK TE OBJEKTIT “RIKONSTRUKSION RRUGA 1
QERSHORI*

Késhilli i Bashkis€ Shkodér né mbledhjen e tij té dt. 21.12. 2022 ,né mbéshtetje & ligjit nr.
139, dat€ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore* i ndryshuar, ligjit Nr.8561, daté
22.12.1999 “Pér shpronésimet dhe marrjen né pérdorim té perkohshém t& pasurisé proné
private pér interes publik,,té ndryshuar, VKM-sé Nr. 127, daté 23.3.2000 “Pér pérmbajtjen
dhe progedurat e paraqitjes sé kérkesés dhe té njoftimit pér shpronésimet dhe marrjen né
pérdorim t€ pérkohshém té pasurisé proné private pér interes publik,,, VKM-sé Nr.89, date
3.2.2016 “Pér miratimin e vlerés sé tokés né Republikén e Shqipérisé”, pasi shqyrtoi
relacionin me pasqyrat pérkatese té paraqgitur nga komisioni i ngritur me urdhér nr.1019,
dt.025.11.2022 “Pér ngritjen e komisionit t& vlerésimit paraprak té pasurive proné private
q€ shpronésohen pér efekt investimi publik pér objektin“Rikonstruksion Rruga | Qershori*,
si dhe relacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

1. T miratojé vlerésimin paraprak dhe masen e shpérblimit pér shpronésimin pér
interes publik, t€ pronaréve t& pasurive t& paluajtshme (truall), proné private, qé
preken pér efekt investimi publik t& objektit “Rikonstruksion Rruga | Qershori,,
me vleré 2 285 701 leké dhe tabelen bashkélidhur .

2. Fondi i shpronésimit prej 2 285 701 do té parashikohet né buxhetin e bashkisé
Shkodér programi 04520 “Rrjeti rrugor rural,,.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet komisioni.

Adresa: Re. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www bashhiashhoder gov,al,



4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve (€ pikés 6 & nenit 55 & ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekretari__i Késhillit Bashkiak
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Denis Lesha

Miratuar me 30 vola

Vota Pro 30

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 23.12.2022

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.! Shhodér, wed: wuan hashhigshhoder eovof e-muil:




